اول ماه مه را به هر شکل ممکن و موثر گرامی بداریم! زنده باد اول ماه مه، روز همبستگی بین المللی کارگران جهان! سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی! زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!

<http://shoora-namayandegan.org/>

جمعه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ برابر با ۲۹ آوریل ۲۰۱۶

**شورای نمایندگان احزاب، سازمان ها و نهادهای چپ و کمونیست امضاءها به ترتیب حروف الفبا:**

- ۱- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان
- ۲- حزب کمونیست ایران
- ۳- سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
- ۴- سازمان راه کارگر
- ۵- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
- ۶- شورای حمایت از